令和３年１０月１９日
各団体会員各位

主催：(一社）東京都造園緑化業協会

共催：（一社）日本造園建設業協会東京都支部

                       東京都造園建設業協同組合

令和３年度 造園業務安全講習会のご案内

各団体会員の皆様には、日頃より当協会の事業活動にご理解、ご協力いただき感

謝申し上げます。

さて、公共工事、特に東京都の総合評価方式の活用が進む中で、従来の工事実績

や技術者資格に加え、安全管理の取り組みが評価対象となる等、企業の安全管理は

益々重要視されています。

 こうした状況を踏まえ、今年度も下記のとおり安全講習会を実施いたします。

会員企業の更なる安全衛生向上に寄与する講習会ですので、是非受講ください。

                  記

１ 開催日時  令和３年１１月２５日（木） 午後２時００分～午後４時００分

２ 開催場所  国立オリンピック記念青少年総合センターセンター棟 ４１６号室

        東京都渋谷区代々木神園町３番１号

３ 次  第   主催者挨拶

（１）東京労働局              （午後２時０５分～午後２時４５分）

（２）東京都建設局公園緑地部  （午後２時４５分～午後３時２５分）

       ～ 休 憩 ～

（３）東京電力パワーグリッド㈱（午後３時３５分～午後３時５５分）

４ 定 員   ７０名（先着順）

５  申込締切  令和３年１１月１８日（木）

別紙申込書にて FAX 又はメールでお申込みください。

６ 修 了 証  受講者には、受講証明書を発行します。

７ 受 講 料   東京都造園緑化業協会会員               3,000 円

        日本造園建設業協会、東京都造園建設業協同組合   5,000 円

               その他非会員                                     7,000 円

       ※ 受講確定の方に、お振込み等の案内を会社宛てに郵送します。

８ 造園 CPD 対象の研修となりますので、造園 CPD 会員の方は 12 桁の番号をご

記入ください。（申請予定）

問合せ：（一社）東京都造園緑化業協会 事務局  電話：03－3462－2858